[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

      декабря 2018   г.                                    с. Малиново                                                      №
Об отмене решения муниципального комитета малиновского сельского поселения от 21.11.2018 № 106 «О передаче Дальнереченскому муниципальному району  части полномочий по решению вопросов местного значения Малиновского сельского поселения по составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, утверждению и исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению и утверждению отчета об исполнении бюджета поселения»
       Руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,

       муниципальный комитет Малиновского сельского поселения
 РЕШИЛ:

        1. Решение муниципального комитета малиновского сельского поселения от 21.11.2018 № 106 «О передаче Дальнереченскому муниципальному району  части полномочий по решению вопросов местного значения Малиновского сельского поселения по составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, утверждению и исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению и утверждению отчета об исполнении бюджета поселения» отменить.

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Малиновское сельское поселение                                                                О.Н. Шкаева

_1606380738.bin